
 

 

Philips
Kazeta do stanice Quick 
Clean Pod

2 ks v balení
Až 6 měsíců hygienického holení
Kompatibilní se stanicí Quick 
Clean Pod

CC12/50
Vychutnejte si hygienické holení každý den

10krát účinnější než čištění vodou*
Při použití stanice Quick Clean Pod po každém holení bude váš holicí strojek jako nový 
a efektivně se tak odstraní oholené vousy. Zanechává holicí strojek 10krát čistší než při 
pouhém použití vody*.

Aktivní promazávání
• Maziva zajistí, aby holicí strojek fungoval co nejlépe

Hloubkové vyčištění během 1 minuty
• Zaručuje hygienické holení až na 6 měsíců
• Kompatibilita se stanicí Quick Clean Pod
• Kazeta je účinná až tři měsíce
• Exkluzivní hygienické složení společnosti Philips + filtr s více mřížkami

Osvěžující vůně
• Svěží vůně pro pocit čistého oholení

Složení šetrné k pokožce
• Zcela bez alkoholu



 Aktivní promazávání

Složení obohacené o aktivní maziva chrání holicí 
hlavy před třením a opotřebením a udržuje nejlepší 
výkon holicího strojku po delší dobu.

Osvěžující vůně

Čisticí kazeta má mimořádně svěží vůni a při holení 
vám dodá pocit čistoty.

Složení šetrné k pokožce

Čisticí kapalina zcela bez alkoholu je šetrná 
k pokožce a je navržena tak, aby zajistila ochranu 
před podrážděním pokožky.

Dlouhá životnost

Každá čisticí kazeta Philips je účinná přibližně 30 
čisticích cyklů při každodenním používání a až tři 
měsíce při používání jednou týdně. To je čisté, 
hygienické holení na celou sezónu.

Zásoba na 6 měsíců

Užijte si až 6 měsíců čerstvého oholení s tímto 
balením 2 ks kazet.

Pro stanici Quick Clean Pod

Kazeta je kompatibilní se stanicí Philips Quick Clean 
Pod.

Důkladné čištění
Exkluzivní hygienické složení společnosti Philips 
v kombinaci s filtrem s více mřížkami účinně 
odstraňuje oholené chloupky a zanechává holicí 
strojek 10krát čistší než při použití samotné vody* 
Zabraňuje množení až 99,9 %** bakterií
CC12/50

Specifikace
Balení obsahuje
• Kazeta: 2 ks

Technické údaje
• Vhodné pro modely:: S5880/10, S5880/20, S5880/

50, S5881/10, S5882/50, S5882/66, S5883/10, 
S5884/35, S5884/38, S5884/50, S5884/69, S5885/
10, S5885/25, S5885/35, S5885/69, S5886/30, 
S5886/38, S5887/10, S5887/30, S5887/35, S5887/
39, S5887/50, S5887/69, S5889/11, S5889/60, 
S5889/94, S5898/17, S5898/25, S5898/35, S5898/
38, S5898/50, S5898/79, S7731/40, S7732/50, 
S7735/55, S7782/50, S7782/53, S7782/57, S7782/
65, S7782/71, S7782/85, S7783/35, S7783/50, 
S7783/55, S7783/59, S7783/63, S7783/78, S7783/
84, S7786/47, S7786/50, S7786/51, S7786/54, 
S7786/55, S7786/59, S7786/65, S7788/20, S7788/
54, S7788/55, S7788/58, S7788/59, S7788/61, 
S7788/82, S7882/50, S7882/55, S7882/65, S7885/
50, S7885/53, S7885/55, S7885/63, S7886/35, 
S7886/50, S7886/55, S7886/58, S7886/63, S7886/
78, S7887/20, S7887/35, S7887/55, S7887/58, 
S7887/63, S7887/78, S7888/99, S8692/35, S8696/
35, S8697/25, S8697/35, S9502/83, S9507/87, 
S9642/37, S9647/37, S9696/31, S9696/50, S9697/
31, S9697/50, S9931/20, S9932/20, S9933/50, 
S9935/50, S9936/55, S9966/99, S9973/63, S9973/
95, S9977/72, S9977/73, S9982/50, S9982/54, 
S9982/55, S9982/59, S9983/31, S9983/95, S9985/
35, S9985/50, S9985/59, S9985/67, S9985/84, 
S9986/50, S9986/55, S9986/58, S9986/59, S9986/
63, S9987/54, S9987/55, S9987/59, S9987/68, 
S9987/85, S9988/68

Kapacita
• Kazeta: 2x 160 ml
•

* *Podle výsledků testů, které provedla testovací agentura třetí strany 
v laboratorních podmínkách, kazeta po 1 minutě používání účinně 
zabraňuje množení bakterií typu staphylococcus aureus a candida 
albicans. Účinnost prevence množení bakterie staphylococcus 
aureus je 99,9 %
Datum vydání 2023-06-20

Verze: 6.6.1

EAN: 87 10103 94465 2

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Přednosti
Kazeta do stanice Quick Clean Pod
2 ks v balení Až 6 měsíců hygienického holení, Kompatibilní se stanicí Quick Clean Pod

http://www.philips.com

